3.3.90.00-Despesas Correntes – Outras Despesas Correntes – 

Aplicações Diretas; Elemento de Despesa 3.3.90.40 – Serviços de Tecnologia de Informação e 

Comunicação – Pessoa Jurídica. 

FAVORECIDO: 

• L. RICARDO DE MAGALHÃES LTDA. (SISTEMA TRAZ VALOR), adjudicado o valor de 
R$ 3.578,88 (três mil e quinhentos e setenta e oito reais e oitenta e oito centavos). 

HOMOLOGADO: Em 6 de outubro pelos Excelentíssimos Senhores Deputados Jeferson 
Andrade e Luciano Bispo de Lima, respectivamente, Presidente e 1º Secretário da Mesa 
Diretora da Assembleia Legislativa do Estado de Sergipe.